



Årsredovisning för
Vallentuna Tennisklubb 2023

816000-4506
Räkenskapsåret
2023-01-01-2023-12-31

Innehållsförteckning:

Inledning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	5

Inledning

2023 inledde vi traditionsenligt med inne KM men också att äntligen få fira klubbens 40 årsjubileum.

Vi testade på att spela Pickleball för första gången och vi lottade ut fina priser.

Tyra, Elias och Robert har erbjudit många tillfällen till ytterligare träning i form av lunchtennis, Pay'n play, Privatlektioner, Tematimmar etc.

Att driva en tennisklubb är svårt - både för de som styr och de som driver verksamheten. En ständig utmaning i att få intäkter balansera med de kostnader klubben har.

Med kraftigt höjda räntor, fortsatt höga elpriser och personalkostnader och skatter är det svårt att vara kreativ. Vi har under året särskilt fokuserat att få en stabil ekonomi där vi bl a inlett samtal och förhandling med Nordea för att få till en sänkt ränta på våra lån. Vi har även sett över våra kassatillgångar och som, trots önskan och ambition, inte föräntat sig på det sätt vi hoppades. Vi flyttade därför över en stor del av kapitalet till Nordea och ett sparkonto.

Vi tror på, att ha en stabil tränarstab som kontinuerligt får möjlighet att utvecklas i sin tränarroll gagnar och stödjer klubbens ambition att ha en hög kvalitet på träningarna.

Med en omvärld som ideligen utmanar genom förändring och omprioritering, har vi under året fått ompröva redan fattade beslut.

I verksamhetsplanen hade vi planer på att påbörja ombyggnationen av entrén.

Med anledning av skenande elpriser och ökade byggkostnader beslutade styrelsen att pausa det projektet och avvakta tills vi fått en mer stabiliserad omvärld.

Vi beslöt att ändå renovera och fräscha upp damernas omklädningsrum och toalett vid entrén. Allt för att det ska kännas bra att vara medlem i vår klubb, där vi tänker långsiktigt och vågar förnya och förbättra.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vallentuna Tennisklubb, org nr 816000-4506, får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2023.

Allmänt om verksamheten

Styrelsen

Styrelsen bestod under arbetsåret 2023 av följande personer:

Ordförande:	Karin Gullström
Vice Ordförande:	Raoul Bergström
Sekreterare:	Mattias Svantesson
Kassör:	Fredrik Brorsson
Ordinarie ledamot:	Viktoria Wallin
Ordinarie ledamot:	Tobias Dysenius
Suppleant:	Jonas Frölid
Suppleant:	Peter Beckius
Suppleant:	Lina Dahlberg

Verksamheten

2023 har präglats av ett samhälle som återgått till det normala efter några år av corona. Efter att medlemmar haft större möjlighet att jobba hemifrån och därmed kunna spela tennis på dagtid, har vi under 2023 sett en minskning av denna del av verksamheten.

Vi fortsätter att försöka hitta nya sätt att utvidga verksamheten med aktiviteter och möjligheter för medlemmar att spela tennis, både dagtid och kvällstid.

Årsmötet i mars 2023 genomfördes med ett stort antal deltagare, på plats och på distans.

För att kunna möta ökade utgifter i form av bl a höjda räntekostnader och elpriser har vi fortsatt behövt justera avgifterna för strötider, träning och abonnemang.

Under året har styrelsen fortsatt haft fokus på att

- säkerställa kvaliteten på tennisverksamheten
- utöka verksamheten i klubbens regi för att möta en växande kommun
- säkerställa en stabil ekonomi
- bibehålla god kvalitet på anläggningen, både inom- och utomhus.

Vallentuna tennisklubb vill vara en klubb där alla känner sig väl bemötta, erbjuds bra tennisverksamhet och en god klubbgemenskap. VTK är klubben som bidrar till att medlemmarna upplever Vänlighet, Trygghet och Kvalitet.

Åtgärder och aktiviteter

Tennisverksamheten

Under 2023 har vi fortsatt arbetet med att göra våra verksamheter bättre. Tennislekis och minitennis, verksamheterna för våra yngsta deltagare, har uppdaterats något och har nya terminsplaneringar. Det innebär träningar med många fler tillslag på bollen och mer rörelse på banan. I Tennisskolan och vuxentennisen har vi även arbetat med att få in mer tennisspecifik rörelse och fysisk träning.

Terminens längd är nu en vecka längre på hösten, 15 veckor och så har vi 17 veckor på våren.

Utöver ordinarie träning arrangerades sportlovsläger, sommarläger och höstlovsläger samt jullovsläger. Junioraktiviteter som matchträning och pizzakvällar arrangerades på fredagar och söndagar.

Tennisverksamheten i siffror för vår/höst 2023:

Antal deltagare i tenniskolor VT/HT

- Tennislekis 16/20
- Minitennis 37/31
- Tennisskolan 128/128
- Vuxenkurs 123/133

Antal deltagare i verksamheten

- Totalt antal deltagare 304 VT / 312 HT
- Antalet betalande medlemmar 490
- Antal medlemmar rapporterat till Riksidrottsförbundet 525

Sponsring

Vi hade under 2023 endast tre sponsorer, varav en ny.

Personal

Personalstyrkan har bestått av Tyra Asplund, Klubbchef med verksamhets-, ekonomi-, och personalansvar, Elias Kerem som ansvarig för Vuxenträningen, Robert Arsene som ansvarig för juniorträningen och tennisshopen och Pia Roslund som ansvarig för Miljö och trivsel.

Ca tio ungdomar är anställda på timme för att i första hand täcka upp tränarbehov på lördagar och söndagar.

För den ekonomiska hanteringen fortsätter vi anlita ALMA Ekonomi AB (Marianne Windstam, auktoriserad redovisningskonsult).

Utbildningar

Inför både vårens och höstens termin hölls interna tränarutbildningar för timtränarna. Tränarutbildningen har nu 2 steg och är uppdelad i tränarskap och ledarskap. I slutet av året blev förbundets nya tränarutbildningar klara och därför kommer vi ha ett par timtränare som går dessa kurser under 2024.

Shop/tjänster/trivsel

I maj 2023 gick klubbens strängningsmaskin sönder. Att hitta reservdelar har varit väldigt svårt då maskinen är gammal. Eftersom det är en dyr och bra maskin i övrigt ville vi hitta reservdelar istället för att köpa en ny maskin. Trots flertalet påstötningar på Yonex (leverantören) fick vi inga svar. Resultatet av detta blev tyvärr att vi inte hade någon racketsträngning mellan maj-december 2023.

Utbudet på bollar blev bättre under året och vi har nu bytt bollmärke till HEAD där vi får bra pris och det finns bra tillgång. De ger oss även bra pris på lindor.

Tävlingar

Under 2023 arrangerades nio externa tävlingar. Ett antal nya tävlingar arrangerades i liten skala för att testa olika spelformat.

- I mars arrangerades Paragon Veteran Open där 19 veteraner deltog.
- Under påsklovsveckan deltog ca 100 spelare i Paragon Nordic Open.
- Sommarspelen arrangerades veckan efter midsommar för juniorer med ca 30 anmälda.
- I slutet på september arrangerades Runspelen där vi medvetet gjort tävlingen mindre med 75 anmälda.
- En liten tävling arrangerades under höstlovet för några av de klasser vi tog bort från Runspelen med ca 20 anmälda.
- På våren arrangerades två SO Tour tävlingar och likaså på hösten.

Under Sommarspelen testade vi en ny tävlingsform, sprint, som tennisförbundet vill att vi ska föra ut. Det var en uppskattad spelform som vi använde i flera av våra tävlingar.

I klubbmästerskapet utomhus i augusti hade vi ca 30 VTK:are som deltog.

I Svenska Tennisligan inomhus hade vi 4 lag som deltog och i utomhusserien deltog även där 4 lag från VTK. Vårt H75-lag vann sin grupp division 1 och tog sig vidare till slutspel.

Hall- och banverksamhet

Hall- och bangruppen har under verksamhetsåret genomfört följande:

- Iordningställt utebanorna för säsongen, samt genomfört stängning inför höst/vinter
- Monterat fibercementskivor på väggar bakom bastuaggregat
- Byte av trasig blandare i damernas omklädningsrum
- Påbörjat utredning av möjliga sätt att minska elförbrukning i hallen
- Påbörjat utredning av eventuell uppgradering av belysning

Sociala aktiviteter

Under 2023 har klubben genomfört många sociala aktiviteter som har uppskattats mycket. Det är också glädjande att det genomförts flera aktiviteter på medlemmarnas initiativ, något som vi uppmuntrar till.

För våra juniorer har det arrangerats matchspel, både som extra träning där man får chans att träffa andra tennisspelande juniorer, men också under mer lättsamma former så som pizzakvällar med tennis, pickleball och bordtennis.

För våra seniorer har det genomförts dubbelaktiviteter, både utomhus och inomhus. Ett tillfälle med Damdubbelbubbel genomfördes under hösten och kommer att bli ett återkommande inslag under 2024. Det har också genomförts sprinttävlingar, vilket är en trevlig form att få matchträning mot många olika motståndare under en och samma kväll. Detta var så uppskattat att det även blev en ny klass under inomhus-KM jan 24. Vi genomförde också en tävling med träracketar i liten skala, något som var riktigt roligt och detta kommer att bli en återkommande aktivitet sommaren 2024 samt vid utomhus KM 2024.

Inom ramen för den ordinarie verksamheten har det också erbjudits fler öppna aktiviteter, som syftar till att öka möjligheterna för våra medlemmar att träffa olika nya tenniskontakter. Vi genomförde också ett trevligt utomhus KM på våra fina grusbanor och hoppas på ökat deltagande av våra medlemmar nästa sommar!

IT

Följande har gjorts inom IT under 2023:

Dator

En ny dator till Tyra har införskaffats då den gamla gick sönder.

Mobilabonnemang

Eftersom alla mobiler nu är betalda, fick vi ett bättre pris på endast abonnemangen från Telia. Nya mobiler behövdes inte under 2023.

Ekonomi

Samhällets ökade kostnader i och med skenande inflation samt höjda räntor har fortsatt påverka klubbens ekonomi. Verksamheten har därför blivit tvungen jobba hårt för att optimera kostnaderna samt maximera intäkterna.

Det ekonomiska läget påverkar externa bolags intresse att sponsra klubbens verksamhet.

Intäkter

Intäkterna 2023 ökade med 243 tkr jämfört med 2022. Större enskilda differenser:

- Träningsavgifter 289 tkr högre
- Kommunala och Statliga bidrag 116 tkr högre
- Tävlingar 57 tkr lägre
- Sponsring 88 tkr lägre

Kostnader

Kostnaderna 2023 minskade med 40 tkr jämfört med 2022. Större enskilda differenser:

- Drift (främst el) 79 tkr lägre
- Personalkostnader totalt 95 tkr högre

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 859	2 631	2 912	3 179
Resultat efter finansiella poster	-258	-476	514	343

RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Gåvor		166 743	–
Bidrag	2	305 438	356 424
Nettoomsättning		2 858 612	2 630 836
Övriga rörelseintäkter		9 500	102 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 340 293	3 089 967
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-79 029	-132 169
Övriga externa kostnader		-952 740	-1 032 857
Personalkostnader	3	-2 161 039	-2 099 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 659	-195 659
Summa rörelsekostnader		-3 388 467	-3 459 745
Rörelseresultat		-48 174	-369 778
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	20 101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209 828	-125 996
Summa finansiella poster		-209 817	-105 895
Resultat efter finansiella poster		-257 991	-475 673
Resultat före skatt		-257 991	-475 673
Årets resultat		-257 991	-475 673

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 082 947	2 271 630
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	6 975
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 082 947</i>	<i>2 278 605</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	300 000	300 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>300 000</i>	<i>300 000</i>
Summa anläggningstillgångar		2 382 947	2 578 605
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		231 670	251 691
Övriga fordringar		19	49 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 347	31 838
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>261 036</i>	<i>333 358</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 660 350	2 557 046
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 660 350</i>	<i>2 557 046</i>
Summa omsättningstillgångar		2 921 386	2 890 404
SUMMA TILLGÅNGAR		5 304 333	5 469 009

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Eget kapital vid räkenskapsårets början	1 745 208	2 220 881
Årets resultat	-257 991	-475 673
Eget kapital vid räkenskapsårets slut	1 487 217	1 745 208
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8 2 997 672	3 114 223
Summa långfristiga skulder	2 997 672	3 114 223
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 120 000	120 000
Leverantörsskulder	58 531	6 989
Skatteskulder	23 437	17 747
Övriga skulder	358 090	205 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	259 386	259 762
Summa kortfristiga skulder	819 444	609 578
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 304 333	5 469 009

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Bidrag

	2023	2022
Kommunala Bidrag	290 438	265 207
Statliga Bidrag	166 742	91 217
Sponsorintäkter	9 500	97 644
övriga bidrag/ersättningar	15 000	5 062
Summa	481 680	459 130

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 067 141	6 067 141
Utgående anskaffningsvärden	6 067 141	6 067 141
Ingående avskrivningar	-3 795 511	-3 606 827
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-188 683	-188 684
Utgående avskrivningar	-3 984 194	-3 795 511
Redovisat värde	2 082 947	2 271 630

Vallentuna Tennisklubb

816000-4506

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	271 203	271 203
	Utgående anskaffningsvärden	271 203	271 203
	Ingående avskrivningar	-264 228	-257 253
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-6 975	-6 975
	Utgående avskrivningar	-271 203	-264 228
	Redovisat värde	0	6 975

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000

Not 7	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 397 672	2 634 223

Not 8	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
	Företagets banklån som uppgår till 3 117 672 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	2 997 672	3 114 223
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	120 000